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Dragi učenci in učitelji!

Prihaja prednovoletni čas in z njim »Naše štorije«, polne čudovitih opisov dogodkov
in doživetij iz novega šolskega leta. Ponovno ste, dragi učenci, pokazali, kako znate
biti ustvarjalni. Pri tem vam pomagajo vaši učitelji, ki se vsakodnevno trudijo, da se
naučite čim več zanimivih in koristnih stvari.

Naše šolsko glasilo izhaja že 17 let in več. Najprej se je imenovalo Barka, nato pa so
tedanji učenci izbrali novo ime, Naše štorije. V lanskem šolskem letu je naše glasilo
prejelo tudi priznanje Društva specialnih in rehabilitacijskih pedagogov Slovenije,
kar pomeni, da ste se učenci in učitelji odlično odrezali pri oblikovanju le-tega. 

Nova številka šolskega glasila je polna vaših opisov, živobarvnih risb in fotografij, s
katerimi ste ponovno prikazali utrip življenja na naši šoli. Seveda pa ste, kot vedno,
dodali tudi vaše »štorije«, s katerimi nas boste zabavali ob prebiranju glasila.

Dragi učenci in učitelji! V novem letu vam želim veliko lepih in veselih trenutkov,
predvsem pa zdravja.

Vaša ravnateljica Nataša Brljavac

UVODNIK
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KAJ VSE
POČNEMO
V ŠOLI?
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Ko je zadnji sin prišel do drevesa, na njem ni bilo zdravilnega jabolka, saj ga je
vzel berač. Berač se je bahal z jabolkom: »Jaz imam jabolko, zlato jabolko!« Zgodbo
o zlatem jabolku je slišal najmlajši sin. Odločil se je, da bo od berača dobil nazaj
zlato jabolko. Sin je iskal berača, da bi zlato jabolko zamenjal za cekine. Z
jabolkom je želel pomagati očetu, da ozdravi. Končno je le našel berača, vendar mu
ta ni želel dati jabolka. Za jabolko ni želel cekinov, temveč kraljev plašč. Sin mu je
dal za jesti in mu obljubil plašč, ko postane kralj. Berač je bil prijazen in mu je dal
zlato jabolko. Sin je jabolko odnesel očetu in tako je kralj ozdravel. Oče je v
zahvalo predal kraljestvo sinu. Sin je beraču dal kraljevi plašč in mu ponudil, da še
ostane na gradu. Berač in sin sta postala prijatelja in vsi so srečno živeli do konca
svojih dni.

 Melanija, 6. razred

Berač je enega izmed treh kraljevih sinov spremenil v črnega vrana. Sin je vseeno
vzel zdravilno jabolko in jo odnesel h kralju, da ozdravi. Ko je kralj ozdravel, je
beraču dal denar in kruh. V zameno je berač sina spremenil nazaj v človeka. Ker je
sin kralju prinesel zdravilno jabolko, je postal novi kralj. Na gradu je postavil nova
pravila. Ukazal je, da morajo graščaki čuvati grad. Nihče ni smel ven in nihče ni smel
not, da ne bi kaj ukradel, saj to ni lepo. Novi kralj je želel, da bi priredili zabavo in
en dober piknik za vse, ki živijo na gradu.

Alen, 6. razred

oh, ta slovenšcina!
Šestošolci so pri učnih urah slovenščine spoznavali značilnosti pravljice.
Pri pouku so prebrali dve pravljici: Zdravilno jabolko ter Kraljična na zrnu
graha. Za domačo nalogo so poskusili eno izmed pravljic poustvariti. Lahko
so priredili vsebino ali spremenili konec. Predstavljamo nekaj zanimivih
zapisov:
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Živel je kralj. Kralj je bil bolan. Kralj je imel tri sinove. Kralj je poslal svoje sinove
po zdravilno ribo. Kralj je trem sinovom rekel: »Ribnik je zelo daleč.« Sinovi so rekli,
da bodo šli po zdravilno ribo. Preden so odšli, jim je kralj obljubil: »Tisti sin, ki bo
prinesel ribo, bo postal kralj.« Sinovi so odšli od gradu. Hodili so in hodili, a ribnika
nikjer. Hodili so tri ure, a ribnika ni bilo. Rekli so, da bodo odšli k staremu ribiču. Hodili
so in končno prišli do hiše starega ribiča. Trije sinovi so potrkali na vrata. Stari ribič
jih je odprl. Sinovi so vprašali: »Kje je ribnik?«. Ribič jim je odgovoril: »Povem vam,
kje je ribnik, vendar mi mora vsak dati 5 zlatnikov.« Sinovi so ribiču dali 15 zlatnikov
in ribič jim je povedal, kje je ribnik. Sinovi so se razveselili in hodili 15 minut.
Zagledali so ribnik in takoj vrgli ribiško palico. Ujeli so zdravilno ribo. Sinovi so tekli v
grad. Kralju so dali zdravilno ribo. Kralj jo je pojedel in ozdravel. Tisti, ki je ulovil
ribo, je postal novi kralj. Tako lepo so se imeli do konca svojih dni. 

Veron, 6. razred

Nekoč se je kralj sprehajal z mamo ves žalosten. Želel si je pravo kraljično. Kasneje
jih je ustavila ena vsa skuštrana in potrgana punca. Kralja je prosila, da jo poroči.
Kraljeva mama je ni marala in je predlagala, da jo odpeljejo v dvorec in ji v posteljo
dajo majhen kamenček. Če bo s kamenčkom v postelji lepo spala, pomeni, da ni prava
kraljična. Če ne bo lepo spala, pomeni, da je prava. Prišli so v dvorec in kralj je
odpeljal punco, da se preobleče. Medtem, ko se je šla punca preobleč, je kraljeva
mama vzela kamenček in ga dala pod posteljo. Padla je noč in so odšli spat. Punca je
zaspala lepo in se sploh ni zbujala vse do jutra. Zjutraj so jo zbudili. Kraljeva mama
je naredila za jesti. Ko so pojedli, so punco vprašali, kako je spala. Odgovorila je:
»Nikoli lepše.« Kralj se je razjezil in jo je dal ven iz dvorca.

A., 6. razred



vprašanja, vprašanja ...
Šestošolci so pri uri oddelčne skupnosti anonimno odgovarjali na vprašanja.

Kateri je tvoj najljubši spomin iz šole?
“Najraje imam zadnji dan šole.”
“Ko sem igral badminton s sošolcem.”
“24. junij. Zadnji dan šole.”
“Ko smo šli v Fieso in nas je ulovil dež.”
 “Všeč mi je bilo, ko smo kdaj lahko imeli
telefone.”
“Ko je učiteljica prinesla sladkarije in
čips in smo gledali film.”

Kaj bi lahko tvoja učiteljica izboljšala?
“Da bi nam dovolila imeti telefone.”
“Izboljšala bi lahko, da bi bili učenci bolj prijazni do nje.”
“Izboljšala bi lahko to, da bi prejemali dobre ocene.”
“Lahko bi nam dajala manj domačih nalog.”
“Nič!!!!!!!”
“Lahko bi nam dovolila uporabljati telefone. Med uro bi 
nam lahko dovolila spati ali pa nam dajala za gledati
filme.”
“Učiteljica bi lahko dovolila, da med uro klepetamo
 s sošolci.”
“Učiteljica bi lahko izboljšala svoj avto.” 
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PRAVILA

Pohvali enega izmed učiteljev.
“Pohvalil bi učiteljico Leo, ker je prijazna.”
“Učiteljica Anja Štefanac je “ful” prijazna.”
“Učiteljica Lea je dobra učiteljica.”
“Pohvalil bi vas učiteljica Anja, zato ker me učite.”
“Učiteljica Anja je lepa.”
“Učiteljica Anja Štefanac je dobra učiteljica, ker nam pomaga in nas
ne izda vedno ravnateljici.”
“Učiteljica Anja je prijazna. Nam dovoli, da se pogovarjamo, da se
igramo in še veliko drugih stvari. Zame je najlepša učiteljica.”
“Učitelj Iztok je prijazen.”
“Naša učiteljica je prijazna. Tudi učiteljica Anja Mattica je v redu.”

Kaj ti v šoli ni všeč?
“Dodatna oziroma kazenska naloga.”
“V tej šoli mi ni všeč pisati teste, ker
so nekateri težki.”
“Niso mi všeč ocene. Niso mi všeč
tudi nekateri učitelji, ker niso
prijazni. Na tej šoli ne smemo imeti
telefone med uro.”
“Meni ni všeč tehnika in tehnologija.”
“Niso mi všeč opomini in pravila!”
“Ne maram domačih nalog.”
“V šoli mi ni všeč WC.”
“Ni mi všeč malica.”

9
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JEDLI ČOKOLADNI SLADOLED, KI SE NIKOLI NE STOPI ŽVEČILI ČINGUME, KI NIKOLI NE IZGUBIJO OKUSA
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8. a razred RAZISKUJE ...
Učenci 8. a razreda smo izvedli anketo na temo igre “Would you rather?”,
ki se v slovenščini imenuje KAJ BI RAJE? 

Anketirani so bili učenci od 7. do 9. razreda in naključni učitelji na
hodniku ter po razredih. Učitelji in učenci so imeli na voljo dva odgovora,
med katerima so morali izbrati. Za primerjavo so izdelali grafe: 

A.

Arian
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Učenci 4. razreda so se odločili, da bodo izvedli intervjuje z učitelji, saj so
želeli bolje spoznati ljudi, ki jih poučujejo in jih podpirajo pri njihovem
učenju. V ta namen so pripravili tri vprašanja, ki so jih postavili vsakemu
učitelju, da bi dobili enake informacije od vseh. Namen intervjuja je bil, da
učenci skozi odgovore učiteljev spoznajo njihove misli, mnenja in zanimanja.

VPRAŠANJA:
KAJ RAD/A POČNEŠ V PROSTEM ČASU?1.
KATERI JE TVOJ NAJLJUBŠI SPOMIN IZ ŠOLE?2.
 KAJ BI SVETOVALI UČENCEM ZA USPEH V ŠOLI? 3.

Pečem pecivo, se ukvarjam s športom

in pogledam kak film.

1.

Šola v naravi, smučanje v Kranjski

gori.

2.

Redno delaj naloge, pozorno poslušaj

učiteljico in čim več si poskušaj

zapomniti.

3.

                učiteljica Sara Perič

INTERVJU Z UcITELJEM
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Berem, kolesarim.1.
Ko smo zgradili stopnice v šoli.2.
Učite se, delajte domače naloge in poslušajte
učitelje.

3.

ravnateljica Nataša Brljavac

Hodim na treninge, se družim s prijatelji in hodim na
izlete.

1.

Šola v naravi, nastopi na prireditvah, športna
tekmovanje, nagajanje učiteljem.

2.

Piši domačo nalogo, poslušaj in se uči. Sodeluj pri
pouku.

3.

učiteljica Iva Badžim

Hodim v naravo, gledam filme.1.
Šolski plesi in izleti.2.
Poslušajte razlago učiteljev, rešujte
domače naloge in učite se.

3.

učiteljica Lorena Pangerc

Pripravili učenci 4. razreda.
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zakaj sem rad/a v šoli?
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KAKO ZAZNAVAMO SVET? PPVI 2



DELOVNA VZGOJA
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praznovanje rojstnega dne
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RADA POMAGAM PRI KUHI IN PEKI 



obiranje oljk
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ŠOLSKA VRTILNICA (eko šola)
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EKOPAKET
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RAD SE UCIM PISATI IN BRATI
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KAJ sm0
doživeli?

30
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tekmovanje v badmintonu
7. 11. 2024 smo šli v Črnomelj na tekmovanje v badmintonu. Peljala nas
je učiteljica Olga, šli smo Shefkit, Erion in jaz. Štartali smo ob 6:30 uri, v
Črnomelj smo prispeli ob 9:00 uri. Začeli smo vaditi, sledile so tekme. Igral
sem s šestimi učenci iz različnih šol. Zmagal sem 4 tekme, dve pa izgubil.
Dosegel sem 3. mesto. Erion je bil 1., Shefkit pa 13. Dobili smo medalje. Na
koncu smo šli še na pico. Preživel sem lep dan.

Adi, 9. razred

BILI SMO V PIVKI IN ANKARANU
Ob 8:00 uri smo se z učiteljico Ivo odpeljali v Lucijo, kjer nas je čakal
avtobus. Odpeljali smo se v Park vojaške zgodovine v Pivko. Tam so nam
predstavili zgodovino slovenske osamosvojitve. Videli smo tanke, letala,
podmornico, orožje, maske. Ogledali smo si posnetke in slike dogodkov v
vojni. Bilo veliko žrtev, veliko poškodovanih, padlo je veliko bomb. Po
ogledu smo imeli odmor za malico. Potem pa smo šli še v vojašnico
Ankaran. V kontejnerju smo videli podmornico. Predstavili so nam šolanje
in delo pomorskega policista. Z ogledom smo končali ob 14:30 uri in se
vrnili v Lucijo, od tam pa domov. Preživeli smo zanimiv in poučen dan.

D., 8. b razred
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športni dan

Šli smo v telovadnico in imeli triatlon.
Imeli smo se lepo, igrali smo se z
žogicami, podajali smo si jih in se zbijali.
Za konec smo imeli tekmovanje v
štafetah. Čestitali smo si za uspešen
športni dan in se poslovili z učitelji, ki so
vodili športni dan. To je bilo to, do
naslednjega športnega dne.

Stefan, 9. razred

Ko smo prispeli v šolo, smo se s
sošolci zbrali v garderobi in se
preoblekli v športno opremo.
Razdelili smo se v dve skupini, jaz
sem bil v prvi.

Imeli smo naloge, šli smo do križa,
parkirišča, igrišča. Ob 9:00 uri smo
imeli štafete na igrišču, potem pa
glavni odmor za malico. Ostala nam
je še zadnja stvar do konca
športnega dne. 
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Moj najljubši dan v šoli je bil, ko smo šli plavat na plažo. Najbolj mi je
bilo všeč, ko sem plavala do splava. Zabavno mi je bilo, ker sem se
družila s svojo prijateljico Saro. Najboljši del dneva pa mi je bil, ko smo
imeli malico in sem po plavanju lahko pojedla sendvič s salamo. 

D. 

MOJ NAJLJUBŠI DAN V 5. razreDU

Moja dva najljubša dneva v šoli sta bila, ko smo šli na kros in na plažo
na začetku leta. Na krosu mi je bilo najbolj všeč, ko sem zasedel 3.
mesto. Nisem mislil, da bom tako dober, da bom dobil medaljo. Na plaži
mi je bilo najbolj všeč, ko sem delal salte in plaval. Všeč mi je bilo tudi,
da smo šli na sprehod.

Adren

Moj najljubši dan je bil, ko smo šli plavat v morje. Tam mi je bilo všeč, da
sem se družil s prijatelji in sošolci. Žal mi je edino, da nisem uspel iti na
splav, da bi delal salte. Ker nisem uspel plavat do splava, sem bil v nižji
vodi in sem si podajal žogo. 

Arsene

Moj najlepši dan v šoli je bil, ko smo šli na plažo. Bilo je zelo lepo in
zabavno, ker sem skakala v vodo z drugimi učenci in z mojimi prijatelji.
Želim si, da bi bila lahko tudi zdaj, namesto v šoli, na plaži in se kopala v
morju. 

Andrea
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KINO ZGODBA
Danes sem se zbudil in sem se spomnil, da imamo obisk kina. Šel sem v
šolo, tam smo dobili malico. Počasi smo šli na avtobus. Avtobus nas je
pustil v Portorožu. Peš smo šli do Avditorija. Čakali smo 20 minut, potem
smo šli notri, kjer je bilo zelo lepo. Učiteljica je pogledala, katero številko
stola imamo. Ko smo se usedli, se je začel film. Film je bil dolg skoraj dve
uri. Najbolj mi je bil všeč »mafija boss«. Film je bil kriminalka, vsi smo
prinesli 4 evre in je bilo vredno! Ko je bilo filma konec, smo šli iz
Avditorija. Šli smo do avtobusa. Ko smo prišli v Strunjan, nas je avtobus
pustil pod klancem pri kapelici. Peš smo šli v šolo. V razredu smo se
pogovarjali o filmu in počakali na podaljšano bivanje. 

D., 7. razred
Danes smo šli v kino. Šli smo z avtobusom.
Odpeljali smo se do Avditorija v
Portorožu. Ko smo prišli v Avditorij, smo
sledili kriminalni zgodbi. Film je bil zelo
dolg ampak je bil kar v redu. Ko se je
končal film, smo šli do avtobusa in se
odpravili nazaj v šolo.

Arjan, 7. razred

V kinu smo se morali lepo obnašati in gledati film, da se naučimo nekaj
novega. Film je bil zelo dolg.Jedli smo tudi malico. Po filmu smo šli v šolo,
kjer smo imeli kosilo.

Eva, 7. razred
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KROS V FIESI
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 OPAZOVALI SMO PTICE

Danes smo 
spoznali ptice.                                  
Nejla, 3. r

Učili smo se v
naravi.
Aston, 3. r

Danes sem gledal
ptičke.
Erik, 2. r

38
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V krmilnico smo
dali semena.
Mia, 2. r

Zmeraj hranim
ptičke.
Kenan, 3. r Ptički so zunaj.

Venhar, 2. r



KAKO SE OBNAŠAMO V PROMETU? PPVI 2
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SEJEM ALTERMED
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naše
štorije
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Nekega dne sem se zbudil in sem začutil bolečine v glavi. Mami sem
povedal, da me boli glava. Mama je takoj poklicala zdravnico in smo šli v
Zdravstveni dom v Koper. Zdravnica me je vprašala, kaj me boli. Povedal
sem ji, da me boli glava. »BOMO PREVERILI«, je rekla zdravnica. Dobro me
je pregledala: grlo, nos, poslušala pljuča. Ugotovila je, da ni nič gnojnega
in nevarnega. Rekla mi je, da moram počivati in da bom kmalu bolje.
Poslovili smo se in šli domov.

Oliver, 7. razred

OBISK PRI ZDRAVNIKU 

Poleti sem odšel na Kosovo. Vozili smo se z avtom in pot je trajala 12 ur.
Pot je bila dolga ampak tudi lepa. Doma na Kosovem sem se vozil z
motorjem. Šel sem k stricu. Tam sem bil par dni. Bilo je zelo lepo, ker sem
se družil z bratranci in sestričnami. Na Kosovem sem bil dva meseca. Bilo
je zelo dobro, ker sem šel ven in se družil s prijatelji in prijateljicami. To
so moji bivši sošolci. Z njimi sem hodil v šolo, ko smo stanovali še na
Kosovem. V šolo sem šel pozdravit tudi učiteljice in učitelje. Potem sem si
kupil hamburger in pico. Kmalu smo se vrnili domov.

Ejup, 7. razred 

spet doma



MOJ PRIJATELJ MARTIN
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Z Martinom sva sošolca in prijatelja od 6. razreda. Martin živi v Kopru,
domov se vozi z avtobusom. Ima svetle lase in modre oči. Z Martinom si
pomagava, od doma se igrava na računalniku, telefonu, se hecava,
pogovarjava. Pri kosilu velikokrat sediva skupaj. Ko sem prišel na to šolo,
nisem nikogar poznal, bil sem sam in brez prijateljev. Potem sem spoznal
Andreja, Lano, Aliso in Diona. V 6. razredu je prišel še Martin, začel se je
pogovarjati z mano in počasi sva postala prijatelja. Prvič sva se srečala
na avtobusni postaji, ko sva čakala šolski avtobus. Takrat še nisem vedel,
da bo moj sošolec. Martin je prijazen in želim si, da bi bil za vedno moj
prijatelj.

Christian, 8. b razred 

Ko pridem domov iz šole, peljem psa na sprehod in potem grem nekaj
pojest. Pospravim za seboj in pomagam mami pripravit mizo. Pa kosilu
pomijem posodo in pobrišem mizo. Malo sem na telefonu in malo spim.
Potem pospravim sobo, pometem kuhinjo. Mami pomagam pripravit
večerjo, spet pobrišem mizo in peljem še enkrat psa na sprehod in mu
dam za jest. Ko končam vse opravke, grem spat.

Andrej, 9. razred

KAJ DELAM DOMA?



Sem Tara, stara sem 15 let. Prihajam s Hrvaške, živim pa v Sloveniji. Na
Hrvaškem sem začela s šolanjem, bilo mi je lepo dokler se nismo preselili v
Slovenijo. V Sloveniji mi je boljše, ljudje so prijazni, vse je boljše. V OŠ
Lucija mi je bilo nekaj časa dobro, dokler nisem prišla v 5. razred.
Spoznala sem slabo družbo, ki me je pripeljala na slabo pot. Začela sem
špricati in delati neumnosti. Padla sem razred, ker se nisem učila. Prešolali
so me na našo šolo. Tukaj mi je bilo najprej čudno, vse mi je bilo novo.
Spoznala sem prijateljico, ki se je čez nekaj časa preselila v Nemčijo. Kar
naenkrat sem prišla v 9. razred. Všeč mi je na naši šoli, učitelji in učenci
so v redu. Najraje bi ostala tu, ampak moram naprej. Naslednje leto
šolanje nadaljujem v Kopru na tehniški šoli. Želim postati frizerka in
kozmetičarka. Delala bi v svojem salonu z ostalimi sodelavkami. 

T., 9. razred
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MOJE ZIVLJENJE

V soboto zjutraj okoli 10:00 ure smo šli z družino proti Ljubljani: moji
starši, brat, sestra, jaz in sorodniki. Prispeli smo ob 11:00h. Šli smo na
kosilo. Po kosilu smo se sprehodili ob reki. Potem smo se odpeljali proti
Bledu. Tam smo bili pol ure in šli smo še v Begunje. Ustavili smo se pri
čebelarju Eriku Luznarju. Probali smo več vrst medu: gozdni, cvetlični,
kostanj, akacija, lipa. Čebelar prodaja veliko izdelkov iz medu, sveče,
žganja, propolis. Bilo mi je zelo lepo z družino in pri čebelarju. Domov smo
se vrnili okoli polnoči.

Olti, 9. razred 

DRUZINSKI IZLET



Ime mi je Anastasija. Hodim v 9. razred. Prihajam iz Makedonije, iz Ohrida.
V Sloveniji sem dve leti. Prej sem bila na OŠ Koper, od meseca septembra
pa sem na naši šoli. Tukaj se počutim dobro. Stara sem 14 let, imam dolge
rjave lase, rjave oči, visoka sem 1, 68 cm. Rada pomagam ljudem,
poslušam glasbo, pijem kavo. V Makedoniji se družim z družino, s
prijatelji, sorodniki, igram nogomet, grem na sprehod, grem v Skopje, v
Makedonsko Kamenico, v Strugo. Ohrid je poznan po jezeru, ohridskem
biseru, veliko je cerkev, džamij, ima lepe plaže, diskoteke. V Makedoniji
raste veliko zelenjave in sadja: paprike, paradižnik, kumarice, grozdje,
češnje, jabolka. Vsi delajo ajvar. V Makedoniji se počutim veselo, ker sem
tam rojena. Vesela sem tudi, ker sem spoznala Slovenijo in imam tukaj
sorodnike.

Anastasija, 9. razred
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predstavim se

Republika Turčija je obmorska država, z ozemljem tako v Evropi, kot v
Aziji. Na vzhodu meji na Gruzijo, Armenijo, Azerbajdžan in Iran, na jugu
na Irak in Sirijo, ter na vzhodu na Egejsko morje. Glavno mesto je Ankara,
največje mesto pa Carigrad. Uradni jezik je turščina. Himna ima naslov
Pohod narodov. Predsednik države je Recep Tayyip Erdogan. V Turčiji živi
70 – 75% Turkov, 19% Kurdov, 6 – 11% je ostalih. Turčija je poznana po
turizmu. Polmesec in zvezda sta simbola islamske vere. Sem navijač
turške nogometne reprezentance. Rad bi obiskal Carigrad.

S., 9. razred

turcija



Naša država ima nekaj več kot 2 milijona
prebivalcev. Glavno mesto je Ljubljana.
Večja mesta so: Maribor, Kranj, Novo
mesto, Koper. Uradni jezik je slovenski,
jezika manjšin sta še italijanski in
madžarski. Predsednik vlade je Robert
Golob, predsednica republike pa Nataša
Pirc Musar. Od leta 1989 je naša himna
Zdravljica. Avtor besedila je pesnik
France Prešeren. Evropska unija je leta
2020 Zdravljico razglasila za pomembno
kulturno dediščino. Zanimivosti Slovenija
so mesto Piran, Postojnska jama, Bled.
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slovenija

Narodne jedi so bograč, jota, mineštra, ajdovi žganci. V Sloveniji živim že
14 let in tukaj se počutim dobro.

M., 8. b razred

Koper

Ljubljana

Maribor

Postojna

Bled

Novo mesto
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Spodaj si lahko preberete zapis našega učenca Nejca Šavlija, ki se po 15
letih obiskovanja naše šole poslavlja. 6. januarja bo začel novo poglavje
v VDC-ju, česar se zelo veseli. Pravi, da nam bo za zadnji dan pripravil
žurko z različnimi dobrotami in da ga bodo ob odhodu spremljale solze
sreče. Mi pa Nejcu želimo, da se ima v VDC lepo in da nas pride kdaj
obiskat. 

enota divaca
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OD MALIH NOG V ŠOLI
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RAD IMAM ZIVALI
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ZELIM SI POKAZATI NEKAJ VEC ...
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GLASBA JE DEL MENE

54



ustvarjalni
kotiček 
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1. in 2. razred
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divaca in medvedki ...
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... in praznicni okraski
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USTVARJALI SO UČENCI PROGRAMA PPVI 1. STOPNJA
Učenci so veselo zakorakali v jesen in veliko ustvarjali.
Mama našega učenca Kevina, je na to temo napisala tudi pesmico. 

TETA JESEN
 

Pa nas je obiskala – važna gospa,
odeta v hlad in barve zlata.
Prinaša nam kaplje velike,

v veter drevesne listke ovite.
 

Gobice pogumno zrejo v nebo,
kostanjev tudi manjkalo ne bo.

Teta jesen za vse poskrbi,
še bučna juha na mizi diši.

 
A, danes sonce sramežljivo 

objema ljudi,
teta jesen ga za žarke lovi.

Lahni vetrič si igre želi,
kuštra lase in se jeseni smeji.

 
Avtorica: Maja Grdina
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radi ustvarjamo ...
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KOLOFON

NAŠE ŠTORIJE
Šolsko glasilo učencev CUEV Strunjan

UREDNICI
Nataša Brljavac, Anja Mattica

ILUSTRACIJA NA NASLOVNICI
Imreta Sadikoska

PRISPEVKI IN SLIKOVNO GRADIVO
učenci CUEV Strunjan z njihovimi mentorji
Canva Education 

OBLIKOVANJE IN GRAFIČNA PRIPRAVA
Anja Mattica

IZDAL IN ZALOŽIL
CUEV Strunjan,
Strunjan 140, Portorož 6320

TISK
CUEV Strunjan

KRAJ IN LETO IZDAJE
Strunjan, december 2024





center za usposabljanje elvira vatovec strunjan


